КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.02.2025 г.                           с. Михайловка                                        № 28-ра

О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной комиссии

Михайловского муниципального округа Приморского края от

25.12.2024 г № 1-ра «Об утверждении плана работы Контрольно-

счетной комиссии Михайловского муниципального округа

Приморского края»

В соответствии со ст.12 Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», ст.12 Положения о Контрольно-счетной комиссии

Михайловского муниципального округа Приморского края, утвержденного

решением Думы Михайловского муниципального округа Приморского

края от 28.11.2024 № 76

        1.Внести изменения в план работы Контрольно-счетной комиссии

Михайловского муниципального округа Приморского края на 2025 год

(Далее-План работы):

               1.1. В  пункте 2.2 Плана работы в наименовании мероприятия

слова «… за период 2021-2023 г.г» заменить на слова «… за период 2023-

2024 г.г.»

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

            Председатель                                                         Л.Г. Соловьянова